От 24.06.2023 г.

OOO РЕПУТЕЙШН КОМПАНИ
ОГРН 1171690009600
ИНН 1655380387
Адрес: Российская Федерация, ТАТАРСТАН
РЕСП, РЕСП ТАТАРСТАН, Г КАЗАНЬ,
УЛ ОСТРОВСКОГО, дом 37/5, кв. ОФ 1
420111

Исх. № КБ-1655380387/2023-06-24/34.120

АО «ТИНЬКОФФ БАНК»
ХУТОРСКАЯ 2-Я, 38А, СТР. 26, МОСКВА, 127287, РОССИЯ
ТЕЛ.: +7 (495) 648 1000, WWW.TINKOFF.RU

АО «Тинькофф Банк», лицензия Банка России № 2673, настоящим подтверждает, что для OOO РЕПУТЕЙШН
КОМПАНИ 17.02.2017 г. открыт расчетный счет № 40702810710000077578.

По состоянию на 24.06.2023 15:40 ссудная задолженность перед Банком и Картотека № 2 по счетам

Клиента отсутствуют, ограничения на распоряжение денежными средствами не установлены, нарушения Условий

комплексного банковского обслуживания юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и лиц,

занимающихся частной практикой, не выявлялись.  Операции по расчетному счету совершаются Клиентом на

регулярной основе.

За время обслуживания OOO РЕПУТЕЙШН КОМПАНИ зарекомендовало себя надежным Клиентом, работа

которого характеризуется устойчивыми ежемесячными оборотами по счету, стабильным и растущим от месяца к

месяцу поступлением денежных средств от разных контрагентов, многие из которых постоянные.

В целом по состоянию на 24.06.2023 15:40 Банк может охарактеризовать OOO РЕПУТЕЙШН КОМПАНИ как

надежного и перспективного партнера и надеется на дальнейшее взаимовыгодное сотрудничество, а также

выражает благодарность за выбор нашего сервиса для ведения бизнеса.

Данное письмо не содержит каких-либо обязательств и/или гарантий со стороны Банка или его

должностных лиц.

С уважением,
Гасанов М.А Руководитель управления клиентской поддержки

бизнеса

к/с 30101810145250000974 в ГУ Банка России по ЦФО БИК 044525974
ИНН 7710140679 КПП 771301001